
Předmět: RE: sZM FN Motol 234í942 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování, ZbožíYám bude_dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliŽŠÍm moŽném. V

případě, že se na vás vztarrule náiok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. 5 ZZ odst. 1 písrn. hj zákona o léČivech a poŽadujete dodání v této lhŮtě,

obratem nám prosím tuto skuteČnost oznamte,

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výŠi slednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek

zboží, považuje a chrání ilko 
'ou.nodní 

táiemství p.Óuoru svéi.o závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele

žádá, aby jej v této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - čR, s.r.o,

Evropská 423 l 1,7B

160 00 Praha 6

Czech Republic

]Čo: 45790884

Phone:

www. fresen iusrned ica lca re, cz

0dběnate1:

takultní nemocnice V lÝlotoIe
0ddělení nákupu szM FN Motol

V ÚValu 84
150 06 Praha 5 - Moto]

Ičo: aoo64-203
DíČ: czo@@642o3 ,,

objednávka číslo: 2341,942
ID : 360588
Datum: t9.1t.za2a

Dodavatel: Te]:
Fresenius lvledicalitare-ČR, s. r.o
Evropská 423/r78
],60 00 Praha 6 _

Vyň izuj e :

Dodejte na adresu:
szM FN l4oto1
Komunikační uze] -2D

Pňejímka zboží Po - Čt a:aa až L9:@a, Pá 6:aa-15:aa

-Objednáváme u Vás:
2142/5a KIinika anesteziologie, nesuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNM - resuscE{ační ódděIení pno dospělé I.

Název ':'
Počet

1 Multifiltrate-kit ci-ca CWHD 1a00 6 Ks

á 1 Ks 5a39o!!
( 15.06.2a§ z2al8-ara97a)

2 cI-cA Diatyzate K2 saaom], noztok bez fosfátu pno 52 BAL

citrátovou diaIýzu
á 2 K5 96892_01,

( 1,5.06 "2018 z2a78-a1o91a)
3 citrate So]ution Safelock 4% , 7,5L, Lc3 4 BAL

á 8 K5 Fooo68r64
( 26.a6,2a1"9 z2a18-a1q9to)

4 Fittrate Bag 10] odpadní vak na filtrát 10 K5

á 1 Ks s@zgatt
( 15.06.2a1,8 z2a§-a7a91.0)

5 Multi.filtrate-kit Pro TPE P2 dry 2 KS

á 1 Ks Faaaa6443

Celkem: 96 288,36

Dodávaný mateníá] musí být v souladu se zákony 22/7997 sb, a 268/2014 sb,

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo pos]ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat Všechny náležitosti dane zákonem č,235/2aa4 sb. a

musí být zas]"ána zároveň se zbožím,'splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]istě í faktuňe uvádějte vždy čísto naší objednávky, jinak zboží,, " í,
nemůže být pňevzato-'a faktura vyňízena.
DodáVejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasIání akceptace (potVrzení) této objednáVky,
objednávky V hodnotě nad 50 aoa Kč bez DPH fakturujte až pozveňejnění
V registru smluv ministerstva Vnitra tR v souladu s § 6 odst.1
zákana 4. 34o/2a/5 sb, o registnu sn]IuV,

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce

za zrušenou.
Ostatni ujednání se ňídí Občanským zákoníkem (č.89/2aI2 Sb.)

Jt


